АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
ИВАНОВСКИЙ
сельсовет

Оренбургского района Оренбургской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.11.2019   г.       №    456 - п

Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», постановлением администрации муниципального образования Приуральский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 01.11.2017 № 82-п  «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
         1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (далее Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов, а также размещению на официальном сайте муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет: https://ivanovka56.ru/.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
	Глава муниципального образования
	Е.Г. Швецов

Разослано: администрации муниципального образования Ивановский сельсовет, прокуратуре района, в дело

PAGE
1